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Track Day
Autodromo INTERLAGOS
31/05/2022

Track Day Interlagos

Track

Interlagos 4,309 Km ._._.
31/05/2022 06:54. ..

1E
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif
(53) RONALDO TUTTI
1 8:35:13.997
2 2:07.176 +4.793 8:37:21.173
3 2:05.477 +3.094 8:39:26.650
4 2:04.643 +2.260 8:41:31.293
5 2:02.383 - 8:43:33.676
(51) LUCIANO OLIVEIRA
1 8:34:27.312
2 2:22.371 +0.104 8:36:49.683
3 2:22.267 - 8:39:11.950
4 3:05.894 +43.627 8:42:17.844
5 2:29.770 +7.503 8:44:47.614
(125) RODRIGO MENDES
1 8:23:44.937
2 2:29.165 - 8:26:14.102
(128) ARIVALDO SOARES
1 - 8:21:30.342
2 2:49.301 +2.089 8:24:19.643
3 2:47.212 - 8:27:06.855
(55) BRUNO OLIVAL
1 - 8:07:48.326
2 2:54.906 - 8:10:43.232
(42) EDUARDO FERREIRA
1 7:37:50.735
2 3:43.716 +21.206 7:41:34.451
3 3:22.510 - 7:44:56.961

Hora do dia
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Crono Verde Rosso

Licenciado para: Verde Rosso
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